
Id: JTOTH-FLLEZ-MEFZY-GATLE-RRNNF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/348/10
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/312/09 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Zakliczyn na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 189.842 zł w tym dochody bieżące o kwotę 137.015 
zł i dochody majątkowe o kwotę 52.827 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 318.137 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 265.310 zł, z czego: 

1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 229.846 zł w tym: 

a) wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 132.295 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 97.551 zł, 

2) wydatków na świadczenie na rzecz osób fizycznych o kwotę 20.000 zł 

3) wydatków na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 15.464 
zł, 

4) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 52.827 zł, w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 52.827 zł - jak w załączniku 2.1. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 128.295 zł z tytułu planowanych do zaciągnięci w roku 2010 
pożyczek. 

§ 2. Budżet po wyżej wymienionych zmianach wynosi: 

1) Dochody 28.569.376 zł, 

2) Wydatki 35.083.306 zł, 

3) Przychody 8.531.875 zł, 

4) Rozchody 2.017.945 zł. 

§ 3. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 4 - jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Zakliczyn na rok 2010 Nr XXXVI/312/09 Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6.513.930 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 3.153.140 zł, 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 3.360.790 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.531.875 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.017.945 zł. 
– zgodnie z załącznikiem Nr 3. 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 



Id: JTOTH-FLLEZ-MEFZY-GATLE-RRNNF. Podpisany Strona 2

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 3.929.406 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.360.790 zł, 

b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 568.616 zł, 

2) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w kwocie 3.153.140 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 3.153.140 zł . 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Zakliczyn do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych 
w ust. 3, z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości 
długu na koniec każdego roku – wynikającej z załącznika nr 11." 

2) Załącznik Nr 11 (Prognoza kwoty długu publicznego Gminy Zakliczyn na lata 2009 – 2016) otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany nazwy zadań inwestycyjnych i tak: 

1) zadanie pn. "Wykonanie instalacji wewnętrznej centralnego ogrzewania i gazowej w budynku świetlicy 
profilaktycznej we Wróblowicach" na "Budowa wewnętrznej instalacji c.o. i instalacji gazowej wraz 
z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w budynku świetlicy profilaktycznej we Wróblowicach", 

2) zadanie pn. "Wymiana okien w budynku świetlicy profilaktycznej w Faliszewicach" na "Wymiana okien 
i ocieplenie budynku świetlicy profilaktycznej w Faliszewicach". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Władysława Kuzera



Id: JTOTH-FLLEZ-MEFZY-GATLE-RRNNF. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/348/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/348/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLII/348/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/348/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/348/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik2.1.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

